

PPS-PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
KASIM 2025

FONUN TANITICI BİLGİLER	
A-) Fonun Adı :	PPS-PHILLIP PORTFÖY BRNCİ SERBEST FON
B-) Kurucunun Unvanı :	PHILLIP PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.
C-) Yöneticinin Unvanı :	PHILLIP PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.
D-) Toplam Değer/Nel Varlık Değeri :	1.726.751.105,72
E-) Katılma Payı Sayısı :	470.482.636,000
F-) Fonun Kuruluş Tarihi :	10 Mayıs 2022
G-) Fonun Süresi :	Süresizdir.
İ-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER	
A-) 1y Sonu Pay Fiyatı (TL) :	3,670170
B-) 3Ünçü 1y Pay Fiyatı (TL) :	3,468517
C-) Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL) :	5,21
D-) 1Ybağına Göre Fiyat Artış Oranı :	103,33
E-) 1YBk Pay Fiyatı Artış Oranı :	97,42
F-) Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdeleri	
a-) Hisse Senedi :	51,99
b-) Hazine Bonosu :	0,00
c-) Devlet Tahvil :	0,00
d-) Özet Sektör Tahvil :	0,00
e-) Kırsı Sertifikaları :	0,00
f-) Finansman Bonusu :	0,00
g-) TTPP-TTP Borçlanma :	0,00
h-) Opsiyon :	0,00
i-) Varant :	0,00
j-) Değerli Maden :	0,00
k-) Menkulat :	0,00
l-) Katılım Hesabı :	0,00
m-) Diğer :	0,00
n-) Teminat :	0,14
o-) Yatırım Fonu :	29,46
p-) Borsa Yatırım Fonu :	18,41
r-) Repo-Trepa :	0,00
s-) Taahhütü Alış-Satış İşlemleri :	0,00
t-) Vaad Söleşmesi İşlemleri :	0
G-) Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	
a-) Hisse Senedi :	0,01
b-) Hazine Bonosu :	0,00
c-) Devlet Tahvil :	0,00
d-) Opsiyon :	0,00
e-) Varant :	0,00
f-) Diğer :	0,74
H-) Portföyün Ortalama Vadeleri :	
i-) Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL) :	220.120.627,55
j-) Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL) :	467.706.155,80

FON PORTFÖYÜ DEĞERİ TABLOSU																					
MENKUL KİMYET	DÖVİZ	İHRACAT KURUM	YATIRIM	YATIRIM	İSİN KODU	NOMİNAL	FAİZ	ÖCEME	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ	SATIN ALIŞ	İÇ	REPO	TEMİNAT	BORSADA	NET DÖNÜŞ	GÜNLÜK BR	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (DÖNE)	TOPLAM (DÖNE)
TARİHİ	ÇİNGİ		E	KURAN		ORAN	SAYISI			FİYATI	TARİHİ	ORAN	TUTARI	TUTARI	MEVDU	TUTARI	TUTARI				
HİSSE SENETLERİ																					
Hisse Yabancı																					
MC FP EQUITY	EUR	LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUITTON SE			FR000021014		3,570		652,741933	10/10/25					631,456960	110,478,230.83	15.30	6.90	6.40		
										3,570.00											
Hisse Türk																					
ISCTR	TL	T.İŞ BANKASI A.Ş.			TRABCTR019Z		1.22		3,393443	29/02/24					13,570,000	16.58	0.00	0.00	0.00		
										1.22											
GRUP TOPLAMI																					
										3,570.00											
Hisse Yabancı																					
ACER US EQUITY	USD	ACERIO EAGLE MINES LIMITED CMR			CA08847195		26,760		51,987367	24/10/25					174,819700	103,050,598.01	21.21	8.67	8.87		
BS US EQUITY	USD	BARRICK MINING CORP			CA06849F1080		108,720		30,836382	30/10/25					45,991900	186,265,888.19	25.46	11.58	10.73		
HM US EQUITY	USD	HMCBAY MINERALS LTD			CA4436281022		70,090		13,929187	24/11/25					16,948700	50,308,667.13	6.97	3.14	2.91		
JAZZ US EQUITY	USD	JAZZ PHARMACEUTICALS PLC			GB00402D2467		5,980		106,103289	05/11/25					178,060300	41,013,320.65	5.88	2.36	2.36		
NEWM US EQUITY	USD	NEWMONT MINING CORPORATION CMR			US6616301066		16,000		80,372641	18/11/25					91,616000	49,842,510.64	9.67	4.36	4.04		
XOM US EQUITY	USD	EXXON MOBIL CORP			US0302311022		23,000		115,046018	17/11/25					114,918600	111,948,639.30	15.51	6.99	6.48		
										244,911.00											
										247,581.22											
										247,581.22											
GRUP TOPLAMI																					
										247,581.22											
DİĞER																					
Borsa Y.Fonu Yabancı																					
COOQ US EQUITY	USD	INVESTCO CHINA TECHNOLOGY ETF			US481138B903		17,000		56,368451	21/11/25					52,526900	30,207,218.52	4.32	2.36	2.19		
IFSHW US EQUITY	USD	ISHARES MSCI HONG KONG INDEX FUND			US464028B718		15,000		21,082736	24/11/25					22,176700	56,357,248.53	6.44	3.72	3.56		
IGF US EQUITY	USD	ISHARES 7-10 YEAR TREASURY BOND ETF			US4642847402		15,000		97,513300	26/11/25					97,627100	62,404,499.70	7.09	3.87	3.59		
SIL US EQUITY	USD	AMPLIFY SILVER SILVER MINERS			US0321089400		24,000		21,752705	20/10/25					25,179100	25,594,877.44	2.93	1.60	1.48		
TLT US EQUITY	USD	SPDRS LONGMAN 20+ YR			US4643821029		98,100		90,269943	26/11/25					90,489000	106,351,550.50	21.57	11.63	10.60		
										164,100.00											
										164,100.00											
Y.Fonu Türk																					
PIL	TL	PHILLIP PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYPHYP00016		125,817		852,000	3,817034	28/11/25				3,953004	437,389,598.18	56.84	31.09	28.80		
PTT	TL	PHILLIP PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYPHYP00107		8,448		148,000	1,077159	04/09/25				1,361477	11,521,529.79	1.31	0.72	0.67		
										134,265,950.00											
										134,430,060.00											
										134,430,060.00											
GRUP TOPLAMI																					
										134,430,060.00											
TÜREV																					
Futures																					
Uzun																					
CEPH08	TL				CEPH08		25.00		1,000,000	28/11/25					1,000,000	25.00	0.00	0.00	0.00		
EEUZ25					EEUZ25		45.00		1,000,000	28/11/25					1,000,000	45.00	0.00	0.00	0.00		
ERZ25					ERZ25		1.00		1,000,000	28/11/25					1,000,000	1.00	0.00	0.00	0.00		
JYKZ25					JYKZ25		48.00		1,000,000	28/11/25					1,000,000	48.00	0.00	0.00	0.00		
URKH08					URKH08		95.00		1,000,000	28/11/25					1,000,000	95.00	0.00	0.00	0.00		
VCZ25					VCZ25		100.00		1,000,000	28/11/25					1,000,000	100.00	0.00	0.00	0.00		
ZSEF3R					ZSEF3R		50.00		1,000,000	28/11/25					1,000,000	50.00	0.00	0.00	0.00		
Kısa																					
EPZ25	TL				EPZ25		55.00		1,000,000	28/11/25					1,000,000	55.00	0.00	0.00	0.00		
										421.00											
										421.00											
										421.00											
GRUP TOPLAMI																					
										421.00											
										421.00											
										421.00											
VİOP Nakit Teminatı																					
VİOP Nakit Teminatı																					
										3,682,389.62											
										3,682,389.62											
										3,682,389.62											
										3,682,389.62											
										3,682,389.62											
										3,682,389.62											
										3,682,389.62											
VİOP USD Nakit Teminatı																					
VİOP USD Nakit Teminatı																					
										0.00											
										0.00											
										0.00											
										0.00											
										0.00											
										0.00											
GRUP TOPLAMI																					
										0.00											
										0.00											
DİĞER																					
Döviz																					
EUR	EUR				EUR		98,948.15		48,352895	28/11/25					49,011400	4,849,587.36	0.00	0.00	0.00	0.28	
USD	USD	FED			USD		3,226,426.92		42,180631	28/11/25					42,354700	136,654,428.58	0.00	0.00	0.00	0.79	
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											
										3,325,373.07											

A-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-FON PORTFÖY DEĞERİ	1.600.572.975,85	92,69 %
B-İHAZIR DEĞERLER	141.525.373,10	8,20 %
C-ALACAKLAR	790.169,45	0,05 %
D-DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-BORÇLAR	-16.137.412,68	-0,93 %
F-İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-İVERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	1.726.751.105,72	100,00 %

AYAKLAR İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	3.242.962,70	0,1878 %
Kayda Alma Ücreti	26.080,58	0,0015 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	283.946,57	0,0164 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	448.299,18	0,0260 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	1.577,40	0,0001 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	18.332,16	0,0011 %
Varlıkların Nakde Çevirilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	2.955,57	0,0002 %
Diğer Harcamalar	2.574,45	0,0001 %
KYD Benchmark Kull. ücreti	7.920,00	0,0005 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri	4.131,12	0,0002 %
	4.038.779,73	0,2339 %

A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvanı	İşlem Tarihi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişim ve Hukuki İhtilaflara İlgili Açıklamalar				

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
BABA US EQUITY	ALIBABA GROUP HOLDING LTD			04/11/25	165,701	415.909,26	2.510,00
INTC US EQUITY	INTEL CORP			04/11/25	39,184	666.135,53	17.000,00
INTC US EQUITY	INTEL CORP			04/11/25	39,190	195.950,00	5.000,00
INTC US EQUITY	INTEL CORP			05/11/25	37,290	223.740,60	6.000,00
BABA US EQUITY	ALIBABA GROUP HOLDING LTD			05/11/25	164,221	328.441,80	2.000,00
INTC US EQUITY	INTEL CORP			05/11/25	37,643	150.571,32	4.000,00
BABA US EQUITY	ALIBABA GROUP HOLDING LTD			05/11/25	165,125	247.688,12	1.500,00
JAZZ US EQUITY	JAZZ PHARMACEUTIC ALS PLC			05/11/25	137,540	110.032,08	800,00
INTC US EQUITY	INTEL CORP			05/11/25	37,560	300.480,80	8.000,00
XOM US EQUITY	EXXON MOBIL CORP			05/11/25	113,550	256.623,45	2.260,00
BABA US EQUITY	ALIBABA GROUP HOLDING LTD			05/11/25	165,231	413.076,25	2.500,00
XOM US EQUITY	EXXON MOBIL CORP			06/11/25	114,430	343.290,30	3.000,00
INTC US EQUITY	INTEL CORP			14/11/25	35,650	606.051,70	17.000,00
BABA US EQUITY	ALIBABA GROUP HOLDING LTD			17/11/25	153,340	1.073.380,00	7.000,00
BABA US EQUITY	ALIBABA GROUP HOLDING LTD			17/11/25	153,153	1.072.067,64	7.000,00
NEM US EQUITY	NEWMONT MINING CORPORATION			17/11/25	88,170	636.590,29	7.220,00
NEM US EQUITY	NEWMONT MINING CORPORATION			17/11/25	87,990	439.951,00	5.000,00
NEM US EQUITY	NEWMONT MINING CORPORATION			17/11/25	87,880	439.400,00	5.000,00
NEM US EQUITY	NEWMONT MINING CORPORATION			17/11/25	87,790	614.530,00	7.000,00
NEM US EQUITY	NEWMONT MINING CORPORATION			18/11/25	86,304	863.041,99	10.000,00
HBM US EQUITY	HUDBAY MINERALS INC			24/11/25	14,570	218.551,50	15.000,00
HISSE YABANCI					Toplamı:	9.615.503,63	134.790,00

B) HAZİNE BONUSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TAHVİL TÜRK							
XS3203037372	Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.		10/10/28	03/11/25	100,800	1.008.000,00	1.000.000,00
TAHVİL TÜRK					Toplamı:	1.008.000,00	1.000.000,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
PJL	PHILLIP PORTFÖY		04/11/25	04/11/25	3,855	34.480.003,21	8.944.366,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		06/11/25	06/11/25	3,864	75.000.001,45	19.411.993,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		07/11/25	07/11/25	3,868	129.670.001,66	33.523.820,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		10/11/25	10/11/25	3,881	41.600.000,31	10.719.862,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		12/11/25	12/11/25	3,889	1.780.000,37	457.666,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		19/11/25	19/11/25	3,916	13.700.003,77	3.498.333,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		25/11/25	25/11/25	3,940	2.769.998,94	703.077,00
PJL	PHILLIP PORTFÖY		26/11/25	26/11/25	3,944	29.820.002,71	7.560.682,00
Y.FONU TÜRK					Toplamı:	328.820.012,42	84.819.799,00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	FED			03/11/25	41,980	37.782.000,00	900.000,00

USD	FED	04/11/25	42,006	42.005.500,00	1.000.000,00
USD	FED	05/11/25	42,024	63.455.485,00	1.510.000,00
USD	FED	05/11/25	42,025	109.265.000,00	2.600.000,00
USD	FED	06/11/25	42,040	36.995.200,00	880.000,00
USD	FED	17/11/25	42,240	63.360,00	1.500,00
USD	FED	20/11/25	42,295	126.885.000,00	3.000.000,00
DÖVİZ			Toplamı:	416.451.545,00	9.891.500,00

K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
YABANCI BORSA YATIRIM FONU							
TLT US EQUITY	ISHARES			04/11/25	89,650	224.125,75	2.500,00
CQQQ US EQUITY	LEHMAN 20+ YR						
	INVESCO CHINA			05/11/25	54,950	219.800,00	4.000,00
TECHNOLOGY							
EWH US EQUITY	ISHARES MSCI			05/11/25	21,940	136.248,02	6.210,00
	HONG KONG						
INDEX FUND							
CQQQ US EQUITY	INVESCO CHINA			05/11/25	55,254	221.017,09	4.000,00
TECHNOLOGY							
CQQQ US EQUITY	INVESCO CHINA			06/11/25	55,410	110.820,00	2.000,00
TECHNOLOGY							
TLT US EQUITY	ISHARES			06/11/25	88,970	88.970,10	1.000,00
LEHMAN 20+ YR							
TLT US EQUITY	ISHARES			06/11/25	88,991	334.604,66	3.760,00
LEHMAN 20+ YR							
CQQQ US EQUITY	INVESCO CHINA			21/11/25	50,620	318.907,26	6.300,00
TECHNOLOGY							
EWH US EQUITY	ISHARES MSCI			24/11/25	21,554	431.073,94	20.000,00
	HONG KONG						
INDEX FUND							
YABANCI BORSA YATIRIM FONU				Toplamı:		2.085.566,82	49.770,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
XOM US EQUITY	EXXON MOBIL			17/11/25	118,980	594.900,00	5.000,00
CORP							
HISSE YABANCI				Toplamı:		594.900,00	5.000,00

C) YATIRIM FONU (ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
PJL	PHILLIP		03/11/25	03/11/25	3,851	24.409.996,37	6.338.991,00
PORTFÖY							
PJL	PHILLIP		05/11/25	05/11/25	3,859	153.369.996,30	39.738.616,00
PORTFÖY							
PJL	PHILLIP		13/11/25	13/11/25	3,893	44.309.999,83	11.382.374,00
PORTFÖY							
PJL	PHILLIP		14/11/25	14/11/25	3,897	11.979.996,42	3.074.479,00
PORTFÖY							
PJL	PHILLIP		20/11/25	20/11/25	3,920	120.949.997,09	30.857.236,00
PORTFÖY							

PJL	PHILLIP	21/11/25	21/11/25	3,924	1.199.996,26	305.846,00
PJL	PORTFÖY					
PJL	PHILLIP	24/11/25	24/11/25	3,935	4.199.997,86	1.067.308,00
PJL	PORTFÖY					
PJL	PHILLIP	28/11/25	28/11/25	3,953	10.739.999,01	2.716.859,00
PJL	PORTFÖY					
Y.FONU TÜRK				Toplamı:	371.159.979,14	95.481.709,00

E) DÖVİZ (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	FED			26/11/25	42,414	21.207.000,00	500.000,00
DÖVİZ				Toplamı:		21.207.000,00	500.000,00

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FUTURES							
VXX25			19/11/25	05/11/25	1,000	0,00	15,00
EPZ25			19/12/25	06/11/25	1,000	0,00	4,00
SIEZ25			28/11/25	06/11/25	1,000	0,00	12,00
MQOZ25			25/11/25	06/11/25	1,000	0,00	12,00
SIEZ25			28/11/25	07/11/25	1,000	0,00	4,00
VXX25			19/11/25	07/11/25	1,000	0,00	3,00
VXX25			19/11/25	10/11/25	1,000	0,00	1,00
SIEZ25			28/11/25	12/11/25	1,000	0,00	1,00
SIEZ25			28/11/25	13/11/25	1,000	0,00	6,00
MQOZ25			25/11/25	13/11/25	1,000	0,00	3,00
EEUZ25			15/12/25	14/11/25	1,000	0,00	15,00
VXX25			19/11/25	14/11/25	1,000	0,00	6,00
ERZ25			17/12/25	17/11/25	1,000	0,00	1,00
VXZ25			17/12/25	18/11/25	1,000	0,00	85,00
SIEZ25			28/11/25	19/11/25	1,000	0,00	20,00
MQOZ25			25/11/25	19/11/25	1,000	0,00	12,00
EPZ25			19/12/25	20/11/25	1,000	0,00	6,00
MQOZ25			25/11/25	20/11/25	1,000	0,00	6,00
VXZ25			17/12/25	21/11/25	1,000	0,00	15,00
CPEH26			27/02/26	25/11/25	1,000	0,00	29,00
USAH26			27/02/26	25/11/25	1,000	0,00	95,00
CLEZ25			20/11/25	04/11/25	1,000	0,00	50,00
EPZ25			19/12/25	05/11/25	1,000	0,00	4,00
CA6Z25			16/12/25	06/11/25	1,000	0,00	6,00
USAZ25			28/11/25	06/11/25	1,000	0,00	10,00
EPZ25			19/12/25	07/11/25	1,000	0,00	5,00
EPZ25			19/12/25	14/11/25	1,000	0,00	7,00
SIEZ25			28/11/25	14/11/25	1,000	0,00	23,00
MQOZ25			25/11/25	14/11/25	1,000	0,00	15,00
EPZ25			19/12/25	17/11/25	1,000	0,00	1,00
EPZ25			19/12/25	18/11/25	1,000	0,00	3,00
VXX25			19/11/25	18/11/25	1,000	0,00	80,00
CPEZ25			28/11/25	18/11/25	1,000	0,00	6,00
EPZ25			19/12/25	19/11/25	1,000	0,00	1,00
SIEZ25			28/11/25	20/11/25	1,000	0,00	5,00
EPZ25			19/12/25	21/11/25	1,000	0,00	10,00
SIEZ25			28/11/25	21/11/25	1,000	0,00	15,00
MQOZ25			25/11/25	21/11/25	1,000	0,00	18,00
CPEZ25			28/11/25	25/11/25	1,000	0,00	29,00
USAZ25			28/11/25	25/11/25	1,000	0,00	95,00
ZCEZ25			28/11/25	25/11/25	1,000	0,00	55,00
EPZ25			19/12/25	26/11/25	1,000	0,00	4,00
FUTURES				Toplamı:		0,00	793,00

K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
YABANCI BORSA YATIRIM FONU							
IEF US EQUITY	ISHARES 7-10 YEAR			26/11/25	97,500	975.000,00	10.000,00
TLT US EQUITY	TREASURY ISHARES			26/11/25	90,390	994.290,00	11.000,00
TLT US EQUITY	LEHMAN 20+ YR ISHARES			26/11/25	90,509	506.848,72	5.600,00
IEF US EQUITY	LEHMAN 20+ YR ISHARES 7-10 YEAR			26/11/25	97,540	487.699,50	5.000,00
TREASURY							
YABANCI BORSA YATIRIM FONU				Toplamı:		2.963.838,22	31.600,00
						1.153.906.345,23	191.914.961,00